
GM MLD MINI - Task #958

FW_MLD_MINI_D2UG_2_UP:系统全功能测试

2023-05-15 13:31 - 静 吴

状态: 已关闭 开始日期: 2023-05-12

优先级: 普通 计划完成日期: 2023-05-18

指派给: 杰 姜 % 完成: 100%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本: SW0002093.A000.9 耗时: 0.00 小时

描述

历史记录

#1 - 2023-05-15 13:32 - 静 吴

- 主题 从 FW_MLS 变更为 FW_MLD_MINI_D2UG_2_UP:系统全功能测试

- 计划完成日期 被设置为 2023-05-18

- 指派给 被设置为 杰 姜

- 目标版本 被设置为 SW0002093.A000.9

- 开始日期 从 2023-05-15 变更为 2023-05-12

测试内容
1.点灯逻辑
2.RBIN功能测试
3.通道电流和电压测试
4.outage报警验证
5.占空比测试
6.冷热启动时延测试
7.NTC降功率测试
8.turn流水动画测试
9.动画测试

#2 - 2023-05-17 16:56 - 杰 姜

- % 完成 从 0 变更为 90

测试内容
1.点灯逻辑  已完成
2.RBIN功能测试  已完成
3.通道电流和电压测试  已完成
4.outage报警验证  已完成
5.占空比测试  已完成
6.冷热启动时延测试  已完成
7.NTC降功率测试  已完成
8.turn流水动画测试  已完成
9.动画测试  已完成
10. 动态调压 测试中

#3 - 2023-05-18 14:47 - 杰 姜

- 状态 从 进行中 变更为 已关闭

- % 完成 从 90 变更为 100

测试内容
1.点灯逻辑 已完成
①单点Logic5，模块在唤醒状态下，Voltage输出7.9V；
②无逻辑上电情况下，模块唤醒状态下，Voltage输出7.9V；
2.RBIN功能测试 已完成
3.通道电流和电压测试 已完成
4.outage报警验证 已完成
5.占空比测试 已完成
6.冷热启动时延测试 已完成
7.NTC降功率测试 已完成
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8.turn流水动画测试 已完成
9.动画测试 已完成
动画测试Approach Animation 在interface要求FAN OFF状态；Exit Animation 在interface要求FAN保持上一次的状态，测试Approach/Exit Animation
FAN的状态都是保持上一次FAN的状态；
10. 动态调压 已完成
动态调压PL的VOUT初始电压值8V，符合interface，TURN与DRL电压值是7.9V，不符合interface；
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